
Gültigkeitszeitraum: 
01.05.2024 - 31.05.2024

Unser TIPP!

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ** Bisheriger Verkaufspreis.
Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.

Inh.: Dr. Klaus Herrmann e.K.
Am Alten Bach 39-41 | 41470 Neuss
Tel.: 0 21 37/92 84 97
info@apotheke-allerheiligen.de

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr. 08:30 - 19:00 Uhr
Sa. 08:30 - 14:00 Uhr

einfach + schnelleinfach + schnell
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Ibuprofen Schmerztabletten 
akut 400 mg
30 Filmtabletten*

NUR
3,99 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne
ärztlichen Rat nicht länger anwenden
als in der Packungsbeilage angegeben.

Frühlingssonne genießen, 
Haut schützen! 
Im Frühling ist Sonnenschutz besonders wichtig, 
da die ersten Sonnenstrahlen des Jahres unsere Haut 
empfindlicher gegenüber UV-Strahlen machen. 

Denken Sie daran, sich regelmäßig einzucremen und 
die Sonne im Frühling mit Vorsicht zu genießen!

Wir bieten verschiedene SONNENSCHUTZPRODUKTE 
an, die auch für die kleinen Sonnenanbeter geeignet 

sind. Gerne helfen wir Ihnen dabei, das richtige Produkt für 
Ihre Haut zu finden



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ** Bisheriger Verkaufspreis.
Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. 

Gültigkeitszeitraum: 01.05.2024 - 31.05.2024

%%% %
%

%
%

%

%AUS UNSEREM 
DAUERNIEDRIGPREIS-
SORTIMENT

%%
%%

%
Am Alten Bach 39-41 | 41470 Neuss

Octenisept® Wund-
Desinfektionsspray
50 ml*

1 l = 159,80 €

NUR
7,99 €

statt: 9,99 €**

Sie sparen 20%

Dolo-Dobendan® 
1,4 mg/10 mg
36 Lutschtabletten*

NUR
9,99 €

statt: 12,79 €**

Sie sparen 21%

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente Weichkapseln*

NUR
9,99 €

statt: 12,29 €**

Sie sparen 18%

Nasenspray-
ratiopharm® 
für Erwachsene
15 ml*

1 l = 332,67 €

NUR
4,99 €

statt: 5,99 €**

Sie sparen 16%

Bronchipret® Saft TE
100 ml*

1 l = 89,90 €

NUR
8,99 €

statt: 10,29 €**

Sie sparen 12%

Vomex A®
20 Dragees*

NUR
6,99 €

statt: 8,79 €**

Sie sparen 20%

Bepanthen® Wund- 
und Heilsalbe
50 g*

1 kg = 179,80 €

NUR
8,99 €

statt: 10,79 €**

Sie sparen 16%

Imodium® akut
12 Hartkapseln*

NUR
8,79 €

statt: 10,99 €**

Sie sparen 20%

Aciclovir-ratiopharm® 
Lippenherpescreme
2 g*

1 kg = 2245,00 €

NUR
4,49 €

statt: 5,79 €**

Sie sparen 22%

Wala® Euphrasia 
Augentropfen
10 x 0,5 ml*

1 l = 1798,00 €

NUR
8,99 €

statt: 11,29 €**

Sie sparen 20%

Voltaren Schmerzgel 
forte
180 g*

1 kg = 138,83 €

NUR
24,99 €
statt: 28,79 €**

Sie sparen 13%

Allegra® Allergie-
tabletten
20 Tabletten*

NUR
9,99 €

statt: 12,29 €**

Sie sparen 18%

Kamistad® Gel
10 g*

1 kg = 999,00 €

NUR
9,99 €

statt: 11,79 €**

Sie sparen 15%

ASS-ratiopharm® 
100 mg TAH
100 Tabletten*

NUR
3,99 €

statt: 4,79 €**

Sie sparen 16%

Mometason-
ratiopharm® 
Heuschnupfenspray
10 g*

1 kg = 999,00 €

NUR
9,99 €

statt: 12,29 €**

Sie sparen 18%

Prostagutt® duo 160 mg/120 mg
200 Weichkapseln*

NUR
59,98 €

Pollival® 0,5 mg/ml 
Augentropfen
10 ml*

1 l = 1199,00 €

NUR
11,99 €
statt: 15,29 €**

Sie sparen 21%

Grippostad® C
24 Hartkapseln*

NUR
10,99 €
statt: 13,99 €**

Sie sparen 21%

Soventol® HydroCorti-
sonACETAT 0,5%
15 g*

1 kg = 532,67 €

NUR
7,99 €

statt: 10,29 €**

Sie sparen 22%

Gaviscon Dual 
500 mg/213 mg/325 mg 
Suspension im Beutel
12 x 10 ml*

1 l = 91,58 €

NUR
10,99 €
statt: 13,29 €**

Sie sparen 17%


